



Inbjudan till Framtidskonferensen 2024

6-7 april Elite Hotel Academia, Uppsala

Svenska Islandshästförbundet hälsar alla varmt välkomna till Framtidskonferensen 2024. Fokus vid årets konferens ligger på just framtiden, det vill säga på våra unga medlemmar tillika ryttare och ledare. Vi har bjudit in organisationen Friends för att tillsammans med oss prata om ungas delaktighet och inflytande inom sin idrott och i föreningslivet. Vi kommer även prata trygg idrott där fokus ligger på föreningarnas viktiga roll i detta arbete. På lördagskvällen äter vi en trevlig middag tillsammans där bland annat årets förtjänsttecken kommer delas ut. Efter en god hotellfrukost på söndagen är det dags för 2024 års riksmöte!

Deltagarkostnad för båda dagarna inklusive mat och boende är 1500:-/person (enkelrum 2000 kr/person), deltagande utan boende 800:-. SIF fakturerar deltagarens lokalförening och observera att vid avbokning senare än den 20 mars debiteras hela kostnaden, namnändring är möjligt fram till 4 april.

6 april 13.00-18.00 diskuterar vi framtidsfrågor så som ungas delaktighet och inflytande samt trygg idrott. På kvällen äter vi en gemensam middag.

7 april har sektionerna öppna möten, 8.30-9.45 innan vi genomför vårt riksmöte.

SIFs lokalföreningar kan söka bidrag för upp till 50% av deltagaravgiften för deltagande på årets framtidskonferens (dvs upp till 750:-/deltagare). Ansökan sker senast 1 mars via Idrottsmedel i IdrottOnline. Kontakta IOL supporten om ni har frågor hur man fyller i ansökan i IOL.

SIFs lokalföreningar kan även söka bidrag för upp till 50% av sina resekostnader. Kriterier för detta är att resan är längre än 600 km, samt att resekostnaden per person överskrider 3000:-. Ni ansöker via en blankett på vår hemsida, ni hittar den [här](#).

Nyhet för i år är att vi vill uppmana alla deltagare att välja tåg istället för bil/flyg. Därför kommer alla föreningar, oavsett hur långt man har till mötesplatsen, få ett bidrag på upp till 300:- per person. Man får sin "tågbidrag" genom att skicka in kvittot till kansliet, tillsammans med [blanketten för utbetalning](#) senast 30 april.

Ex 1. Tågbiljetten kostade 999:-, då får man ett bidrag på 300:- från förbundet.

Ex 2. Tågbiljetten kostade 135:-, då får man ett bidrag på 135:- från förbundet

Deltagare anmäls av sin lokalförening i denna länk:

<https://forms.office.com/r/quHPbNQNd>